
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), §16 Uchwały Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2024 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok, ustala 
i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 216 246 856,56 zł, 

1. Zmniejsza się o kwotę 3 060,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 216 243 796,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 191 555 313,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 24 688 482,61 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości  243 730 425,40 zł, 

1. Zmniejsza się o kwotę 3 060,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 243 730 425,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 185 232 405,64 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 58 498 019,76 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Białe Błota 
 

Magdalena Maison 
 

Uzasadnienie 
Po zmianach plan dochodów wynosi 216 243 796,56 zł, w tym: dochody bieżące 
191 555 313,95 zł, dochody majątkowe 24 688 482,61 zł; plan wydatków wynosi 
243 730 425,40 zł, w tym: wydatki bieżące 185 232 405,64 zł i wydatki majątkowe 
58 498 019,76 zł. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian. Zmiany w planie dochodów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0B436D-FA1D-4E90-98CD-210C71FDBC50. Podpisany Strona 1



i wydatków dotyczą zmniejszenia środków w zakresie części bieżącej budżetu w kwocie 
3 060,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego, na podstawie informacji 
Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.V.1612.348.2024 z dnia 22.08.2024 r. 
Niniejszym zarządzeniem skorygowano ww. kwoty ujęte w zarządzeniu Nr 88/2024 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0B436D-FA1D-4E90-98CD-210C71FDBC50. Podpisany Strona 2



zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 23.09.2024r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 303,45 -3 060,00 299 243,45

85395 Pozostała działalność 65 603,45 -3 060,00 62 543,45

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

34 955,45 -3 060,00 31 895,45

Razem: 216 246 856,56 -3 060,00 216 243 796,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0B436D-FA1D-4E90-98CD-210C71FDBC50. Podpisany Strona 1



zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 23.09.2024 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 278 036,45 -3 060,00 1 274 976,45

85395 Pozostała działalność 420 053,45 -3 060,00 416 993,45

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 -64,00 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 001,00 4,00 375 005,00

Razem: 243 733 485,40 -3 060,00 243 730 425,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0B436D-FA1D-4E90-98CD-210C71FDBC50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków


